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第77回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会

第39回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース

後  援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン

日付:2022-10-22 最終コール:0:00 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:17:03 26 龍野 森本　智星(3) 木南　明道(1) 井上　晃汰(3) 北村　駿弥(3) 平田　悠斗(2) 吉田　達哉(3) 沖中　康生(3)
ﾓﾘﾓﾄ ﾁｾｲ ｷﾐﾅﾐ ｱｷﾕｷ ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ ﾋﾗﾀ ﾕｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂﾔ ｵｷﾅｶ ｺｳｾｲ
(6) 33:08 (4) 42:19 (1) 1:08:25 (1) 1:35:13 (1) 1:44:39 (1) 2:00:56 (1) 2:17:03
(6) 33:08 (1) 9:11 (1) 26:06 (2) 26:48 (1) 9:26 (1) 16:17 (1) 16:07

2 2:21:00 13 飾磨工 谷畑　佑樹(1) 中野　与夢(3) 向田　太一(3) 井上　滉大(1) 久保　慧斗(1) 井上　翔大(1) 上田　拓歩(2)
ﾀﾆﾊﾀ ﾕｳｷ ﾅｶﾉ ｱﾄﾑ ﾑｶｲﾀﾞ ﾀｲﾁ ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ ｸﾎﾞ ｹｲﾄ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾎ
(1) 32:17 (3) 42:15 (2) 1:09:37 (2) 1:36:56 (2) 1:47:13 (2) 2:04:13 (2) 2:21:00
(1) 32:17 (7) 9:58 (2) 27:22 (3) 27:19 (4) 10:17 (3) 17:00 (3) 16:47

3 2:21:59 11 姫路商 西尾　陽仁(3) 須多　和希(2) 雲丹亀真輝(2) 宮家　悠晟(3) 堀　槙之介(1) 井上　大輝(2) 桑田　　樹(1)
ﾆｼｵ ﾊﾙﾄ ｽﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｳﾆｶﾞﾒ ﾏｻｷ ﾐﾔｹ ﾕｳｾｲ ﾎﾘ ｼﾝﾉｽｹ ｲﾉｳｴ ﾀｲｷ ｸﾜﾀ ｲﾂｷ

(4) 32:46 (2) 42:13 (3) 1:09:51 (4) 1:37:47 (3) 1:47:43 (3) 2:04:54 (3) 2:21:59
(4) 32:46 (2) 9:27 (4) 27:38 (5) 27:56 (2) 9:56 (4) 17:11 (5) 17:05

4 2:22:50 5 姫路工 松岡　泰輝(2) 小野　翔生(3) 大野　泰雅(1) 杉山　颯汰(1) 野村　太洋(2) 林田　晴空(2) 河嶋　　立(3)
ﾏﾂｵｶ ﾀｲｷ ｵﾉ ｼｮｳｲ ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ ｽｷﾞﾔﾏ ｿｳﾀ ﾉﾑﾗ ﾀｲﾖｳ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾊﾙｸ ｶﾜｼﾏ ﾘﾂ
(5) 32:54 (5) 42:50 (5) 1:11:01 (6) 1:39:18 (5) 1:49:33 (5) 2:06:11 (4) 2:22:50
(5) 32:54 (5) 9:56 (5) 28:11 (6) 28:17 (3) 10:15 (2) 16:38 (2) 16:39

5 2:22:51 7 姫路 山尾　啓太(2) 飯塚　海斗(3) 境　　真吾(1) 小林　優真(2) 森　　亮祐(1) 山本　翔大(1) 遠藤　壮馬(1)
ﾔﾏｵ ｹｲﾀ ｲｲﾂﾞｶ ｶｲﾄ ｻｶｲ ｼﾝｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ ﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ

(3) 32:40 (1) 42:12 (6) 1:11:02 (3) 1:37:14 (4) 1:48:21 (4) 2:06:01 (5) 2:22:51
(3) 32:40 (3) 9:32 (7) 28:50 (1) 26:12 (8) 11:07 (6) 17:40 (4) 16:50

6 2:25:54 27 龍野北 東　虎汰朗(3) 石田　楓真(2) 橋本　昂紀(2) 石橋　歩真(2) 松田　伊織(1) 玉田　純暉(1) 山口　凌聖(1)
ｱｽﾞﾏ ｺﾀﾛｳ ｲｼﾀﾞ ﾌｳﾏ ﾊｼﾓﾄ ｺｳｷ ｲｼﾊﾞｼ ｱﾕﾏ ﾏﾂﾀﾞ ｲｵﾘ ﾀﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ
(2) 32:24 (7) 43:23 (4) 1:10:47 (5) 1:39:09 (6) 1:50:30 (6) 2:08:37 (6) 2:25:54
(2) 32:24 (14) 10:59 (3) 27:24 (7) 28:22 (11) 11:21 (9) 18:07 (6) 17:17

7 2:26:33 6 姫路西 中村　雅輝(3) 森　　大樹(2) 射延　直澄(1) 吉川　響葵(1) 高橋　敦博(1) 三木龍之介(1) 佐々木勇人(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｷ ﾓﾘ ﾀﾞｲｷ ｲﾉﾍﾞ ﾅｵﾄ ﾖｼｶﾜ ﾋﾋﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｱﾂﾋﾛ ﾐｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ｻｻｷ ﾊﾔﾄ
(7) 33:12 (6) 43:21 (7) 1:12:27 (7) 1:40:00 (7) 1:51:11 (7) 2:08:54 (7) 2:26:33
(7) 33:12 (9) 10:09 (9) 29:06 (4) 27:33 (10) 11:11 (7) 17:43 (7) 17:39

8 2:29:17 2 姫路東 松島　匠希(2) 川﨑　雄介(1) 中島　寛太(1) 藤原　槙士(1) 稲継　光輝(1) 古田　晴樹(1) 玖村　賢蔵(2)
ﾏﾂｼﾏ ｼｮｳｷ ｶﾜｻｷ ﾕｳｽｹ ﾅｶｼﾏ ｶﾝﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｷﾄ ｲﾅﾂｸﾞ ｺｳｷ ﾌﾙﾀ ﾊﾙｷ ｸﾑﾗ ｹﾝｿﾞｳ
(8) 34:13 (8) 44:01 (8) 1:12:53 (8) 1:42:16 (8) 1:52:47 (8) 2:10:52 (8) 2:29:17
(8) 34:13 (4) 9:48 (8) 28:52 (10) 29:23 (5) 10:31 (8) 18:05 (8) 18:25

9 2:32:32 19 福崎 岡澤　宏樹(2) 利根川璃久(1) 大田　蒼生(1) 籠谷　祥吾(3) 泥　　蒼太(2) 築山　太一(2) 笹山　龍斗(1)
ｵｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾄﾈｶﾞﾜ ﾘｸ ｵｵﾀ ｱｵｲ ｺﾓﾘﾔ ｼｮｳｺﾞ ﾄﾞﾛ ｿｳﾀ ﾂｷﾔﾏ ﾀｲﾁ ｻｻﾔﾏ ﾘｭｳﾄ
(9) 34:45 (10) 45:43 (10) 1:15:32 (10) 1:44:28 (10) 1:55:53 (9) 2:13:20 (9) 2:32:32
(9) 34:45 (13) 10:58 (10) 29:49 (8) 28:56 (12) 11:25 (5) 17:27 (12) 19:12

10 2:33:04 31 赤穂 内田蒼一朗(2) 北川　翔大(2) 丸尾　爽太(3) 通堂　那地(3) 清水　　湧(1) 宮本恭太朗(2) 森下　優典(3)
ｳﾁﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｷﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ﾏﾙｵ ｿｳﾀ ﾂｳﾄﾞｳ ﾅﾁ ｼﾐｽﾞ ﾜｸ ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳﾀﾛｳ ﾓﾘｼﾀ ﾏｻﾉﾘ
(11) 35:12 (9) 45:10 (9) 1:13:39 (9) 1:44:03 (9) 1:55:05 (10) 2:13:31 (10) 2:33:04
(11) 35:12 (7) 9:58 (6) 28:29 (11) 30:24 (7) 11:02 (10) 18:26 (14) 19:33

11 2:37:45 39 県立大附 中村　亮介(1) 井上　陽登(1) 若林　佑伍(1) 藤田　湧喜(1) 前田　凰冴(1) ﾃﾙﾌｧ　琉偉(1) 小松　　暖(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ ﾏｴﾀﾞ ﾌｳｶﾞ ﾃﾙﾌｧ ﾙｲ ｺﾏﾂ ﾊﾙ
(10) 35:03 (11) 45:55 (11) 1:16:52 (11) 1:46:12 (11) 1:58:15 (11) 2:18:56 (11) 2:37:45
(10) 35:03 (12) 10:52 (13) 30:57 (9) 29:20 (16) 12:03 (16) 20:41 (10) 18:49

12 2:38:51 14 姫路南 木南柾一朗(1) 岡本　遥杜(3) 廣澤　知尋(3) 谷村　真斗(3) 新井　希泉(2) 川﨑　優大(3) 谷口倫太郎(3)
ｷﾐﾅﾐ ｾｲｲﾁﾛｳ ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾄ ﾋﾛｻﾜ ﾁﾋﾛ ﾀﾆﾑﾗ ﾏｻﾄ ｱﾗｲ ﾉｿﾞﾐ ｶﾜｻｷ ﾕｳﾀ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ
(13) 35:45 (14) 47:03 (15) 1:19:13 (13) 1:49:56 (13) 2:00:37 (13) 2:19:51 (12) 2:38:51
(13) 35:45 (15) 11:18 (15) 32:10 (12) 30:43 (6) 10:41 (12) 19:14 (11) 19:00

13 2:39:13 29 相生 楠　　大翔(1) 中野　将成(2) 森田　煌史(2) 内藤　大雅(2) 吉田　拓朗(1) 舘林　洸太(1) 秋田　駿介(3)
ｸｽ ﾔﾏﾄ ﾅｶﾉ ﾏｻﾅﾘ ﾓﾘﾀ ｺｳｼ ﾅｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾛｳ ﾀﾃﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ ｱｷﾀ ｼｭﾝｽｹ

(15) 36:06 (12) 46:39 (12) 1:17:11 (12) 1:48:36 (12) 2:00:09 (12) 2:19:17 (13) 2:39:13
(16) 36:06 (10) 10:33 (11) 30:32 (13) 31:25 (13) 11:33 (11) 19:08 (16) 19:56

14 2:41:38 8 東洋大姫路 有田　佑紀(1) 安田　煌音(2) 小山　泰毅(1) 田原　悠稀(1) 鈴木　累生(2) 細野　崇人(3) 佐々木啓仁(3)
ｱﾘﾀ ﾕｳｷ ﾔｽﾀﾞ ｷﾗﾄ ｺﾔﾏ ﾀｲｷ ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ ｽｽﾞｷ ﾙｲ ﾎｿﾉ ﾀｶﾄ ｻｻｷ ﾋﾛﾄ

(14) 36:05 (13) 46:52 (14) 1:19:06 (14) 1:51:39 (14) 2:03:39 (14) 2:23:11 (14) 2:41:38
(15) 36:05 (11) 10:47 (16) 32:14 (15) 32:33 (15) 12:00 (14) 19:32 (9) 18:27

15 2:45:32 34 山崎 年綱　　諒(2) 前田　龍輝(3) 瓶内　興一(2) 田槇　凛聖(3) 尾﨑凜太郎(3) 猶原琳太郎(1) 森下　朋哉(2)
ﾄｼﾂﾅ ﾏｺﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｷ ｶﾒｳﾁ ｺｳｲﾁ ﾀﾏｷ ﾘﾝｾｲ ｵｻｷ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾅｵﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾓﾘｼﾀ ﾄﾓﾔ

(17) 38:21 (17) 49:50 (17) 1:22:48 (16) 1:54:34 (16) 2:06:25 (15) 2:25:41 (15) 2:45:32
(18) 38:21 (17) 11:29 (17) 32:58 (14) 31:46 (14) 11:51 (13) 19:16 (15) 19:51

16 2:45:36 16 姫路飾西 節野　寛直(1) 横野　　直(2) 森　光太朗(2) 福本　一太(1) 鈴木　　悠(1) 中村　柊仁(2) 安田麟太郎(2)
ﾌｼﾉ ﾋﾛﾅｵ ﾖｺﾉ ﾅｵ ﾓﾘ ｺｳﾀﾛｳ ﾌｸﾓﾄ ｲﾁﾀ ｽｽﾞｷ ﾕｳ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾄ ﾔｽﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

(16) 38:18 (16) 49:42 (16) 1:21:01 (17) 1:55:12 (15) 2:06:20 (16) 2:26:07 (16) 2:45:36
(17) 38:18 (16) 11:24 (14) 31:19 (16) 34:11 (9) 11:08 (15) 19:47 (13) 19:29

17 2:56:13 33 佐用 垣谷　涼太(1) 新居　嵩海(3) 髙谷　隼杜(3) 塔向　琥珀(1) 中野　　葵(1) 塔向　珀翔(1) 原田　祐輝(1)
ｶｷﾀﾆ ﾘｮｳﾀ ﾆｲ ﾀｶｳﾐ ﾀｶﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾄｳﾑｷ ｺﾊｸ ﾅｶﾉ ｱｵｲ ﾄｳﾑｷ ﾊｸﾄ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ
(12) 35:34 (15) 47:13 (13) 1:17:45 (15) 1:53:57 (17) 2:07:22 (17) 2:30:00 (17) 2:56:13
(12) 35:34 (18) 11:39 (11) 30:32 (17) 36:12 (17) 13:25 (17) 22:38 (17) 26:13

OPN 17 香寺 松本　　渉(2) 吉田　　晴(2)
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙ

(OPN) 36:04 (OPN) 46:00
(14) 36:04 (5) 9:56

OPN 2:51:45 41 飾磨工多 里山　康太(2) 難波　伶丞(2) 慶井　樹生(2) 中島　　航(3) ドミンカン(2) 松岡　基弥(2) 坪田　　蓮(2)
ｻﾄﾔﾏ ｺｳﾀ ﾅﾝﾊﾞ ﾘｮｽｳｹ ｹｲｲ ﾀﾂｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾜﾀﾙ ﾄﾞﾐﾝ ｶﾝ ﾏﾂｵｶ ﾓﾄﾔ ﾂﾎﾞﾀ ﾚﾝ

(OPN) 35:30 (OPN) 47:24 (OPN) 1:20:54 (OPN) 1:51:54 (OPN) 2:04:47 (OPN) 2:25:34 (OPN) 2:51:45
(OPN) 35:30 (OPN) 11:54 (OPN) 33:30 (OPN) 31:00 (OPN) 12:53 (OPN) 20:47 (OPN) 26:11

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 井戸  浩貴(龍　野) 山崎　　 雄(飾磨工) 菅野　大輝(姫路商) 吉田　　新(飾磨工) 岡田  則孝(飾磨工) 下川  和樹(飾磨工) 吉田    新(飾磨工)
                                                                                    

30:04  8:34 24:49 24:11  8:29 15:10 14:45

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走


